
Uchwała Nr 36/2021/RUPWSZT 

 Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

w sprawie wyboru firmy audytorskiej badającej roczne sprawozdanie finansowe 

 

Na podstawie art. 410 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym   

i  nauce  (Dz.  U.  z  2021  r.  poz.  478 z  późń. zm.) oraz § 35 pkt 9 Statutu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie (t.j. przyjęty  Uchwałą  Nr  37/2020  Senatu  

Państwowej  Wyższej  Szkoły  Zawodowej w Tarnowie  z  dnia  19  maja  2020  r.,   

z  późn.  zm.), uchwala się, co następuje:   

§ 1. 

Spośród prawidłowo złożonych ofert wybiera sie firmę KPW Audytor Sp. z o.o.  

ul. Tymienieckiego 25C/410 90-350 Łódź, do przeprowadzenia ustawowego badania 

Sprawozdania Finansowego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie za rok 

obrotowy kończący się dnia 31 grudnia 2020 r. oraz za rok obrotowy kończący się dnia  

31 grudnia 2021 r. oraz sporządzenia opinii biegłego rewidenta o zbadanym Sprawozdaniu 

Finansowym. 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 33/2021/RUPWSZT Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie wyboru firmy audytorskiej 

badającej roczne sprawozdanie finansowe. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         Zbigniew Paprocki 

 

          Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym 

głosów za: 6 

głosów przeciw: 0 

głosów wstrzymujących się: 0 


		2021-04-30T11:10:58+0200
	Zbigniew.Paprocki




